16-02-2024 21:58:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do bairro Granada, carecem de locais para lazer, razão que a construção de uma praça nesse
local se torna bastante útil para nossos cidadãos.

 solicitação para que seja feita a construção de uma praça, com todas as suas benfeitorias, na área pública,
localizada entre a Alameda Laercio Antonieto, Alameda Antônio Carlos Vieira da Cunha e Rua Gregório F. Silva, no
bairro Granada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-08-2019

GRANADA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 20901/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vico

CIDADANIA

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total